Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

RESULTADO Nº1/2024/DDE/CDM/IFSULDEMINAS

RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA EXTERNO DO PROJETO “CAPOEIRA NO IF”.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, CAMPUS AVANÇADO CARMO DE
MINAS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA EXTERNO (INSTRUTOR DE CAPOEIRA) PARA O PROJETO
"CAPOEIRA DO IF", DE ACORDO COM O EDITAL Nº5/2024/DDE/CDM/IFSULDEMINAS.

Candidato situação

Bartira Bertamini Gomes Aprovada

Fabrício Vanine Gabriel Pimenta da Cruz Reserva

Erick Gustavo Lopes Reserva

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Haverroth, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/04/2024 20:29:06.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 15/04/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

448093
42115de289

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: